
 
29 июня 2023 года № 133 

 

 О награждении Цветкова Юрия Юрьевича 

знаком "За особые заслуги перед городом Костромой"  

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 07.07.2023 

 

В ознаменование ежегодного празднования дня города Костромы, за активное 

участие в благотворительной деятельности на территории города Костромы, в 

соответствии с Положением о награде города Костромы – знаке "За особые заслуги 

перед городом Костромой", утвержденным решением Думы города Костромы от 

31 августа 2017 года № 122, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города 

Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Наградить знаком "За особые заслуги перед городом Костромой" Цветкова 

Юрия Юрьевича, Председателя Совета Костромской региональной общественной 

организации по борьбе с наркоманией среди несовершеннолетних "Детство без 

наркотиков". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


